
Marek Psotný - MAURIGA

křížový, platný od 3.5.2021

1 2 3

CENÍK JÍZDNÉHO pro autobusovou linku 470 280  "RADNICE - ZBIROH - HOŘOVICE - PRAHA"

ZÓNA (pásmo):

 PLNÉ JÍZDNÉ
P

R
A

H
A

, N
O

V
É 

B
U

TO
V

IC
E

H
O

Ř
O

V
IC

E,
 N

Á
M

. B
. N

ĚM
C

O
V

É
ZB

IR
O

H
, N

Á
M

ĚS
TÍ

ZÓNA (pásmo):

1 X 48 70

2 48 X 22

3 70 22 X

Ceny jsou uvedeny v Kč včetně snížené sazby DPH

Bezplatně se přepravují:

 - děti do 6 let v doprovodu osoby starší 10 let

 - průvodce ZTP

 - asistenční pes držitele průkazu ZTP, ZTP-P

 - osoby, o nichž tak stanoví zvláštní předpis

 - příruční zavazadla

Jiná než příruční zavazadla podléhají jednorázovému poplatku 10 Kč.

Cestující je povinen nahlásit cenné cestovní zavazadlo v hodnotě vyšší než 5.000,- Kč řidiči.

Cestovní zavazadla, jejichž hodnota přesahuje 20.000,- Kč, nejsou k přepravě přijímána.

Přeprava zásilek bez cestujícího: Částka odpovídající plnému jízdnému/ 1 kus

Informace o provozu linky na tel. čísle 774 077 003

PLNÉ JÍZDNÉ 

(osoba věku 18 

a více let, není-li 

žákem či 

studentem 18-

26 let)

PRAHA, NOVÉ BUTOVICE

HOŘOVICE, NÁM. B. NĚMCOVÉ

ZBIROH, NÁMĚSTÍ


